
Ogłoszenie o zmianie umowy
Roboty budowlane

Wykonanie robót budowlanych w budynku stanowiącym siedzibę Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej przy ul.
Józefińskiej 14 w Krakowie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Kraków

1.2.) Oddział zamawiającego: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Krakowie

1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 351554353

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Józefińska 14

1.4.2.) Miejscowość: Kraków

1.4.3.) Kod pocztowy: 30-529

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: do@mops.krakow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mops.krakow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:

Umowy

2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-e699ca33-bf3a-11ed-8261-62cbbe4d0ca4

2.3.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00353893

2.4.) Wersja ogłoszenia: 01

2.5.) Data ogłoszenia: 2023-08-16

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA/UMOWA RAMOWA

3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00130462

3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
Zamówienie udzielane jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie: art. 305 pkt 1 ustawy w zw. z art. 214 ust. 1 pkt
7 ustawy

3.5.) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Wykonanie robót budowlanych w budynku stanowiącym siedzibę Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej przy ul.
Józefińskiej 14 w Krakowie

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych w budynku stanowiącym siedzibę Miejskiego Ośrodka Pomocy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00353893/01 z dnia 2023-08-16

2023-08-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie: art. 305 pkt 1 ustawy w zw. z art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy - Roboty budowlane



Społecznej przy ul. Józefińskiej 14 w Krakowie. Zakres robót budowlanych stanowiących przedmiot zamówienia obejmuje
między innymi: roboty rozbiórkowe, roboty murowe, roboty tynkarskie, podłoża i posadzki, okładziny ścienne, ścianki i sufity
z płyt GK, instalacje c.o., instalacje elektryczne i teletechniczne, instalacje alarmowe, roboty wykończeniowe.

3.8.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ

4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2023-03-17

4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
do 2023-04-30

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Justyna Smoleń - Ligas - Zarządca
Sukcesyjny przedsiębiorstwa w spadku "Jacek Smoleń UNI-BUD w spadku"

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7351688847

4.3.3.) Ulica: Słomczyńskiego 2/35

4.3.4.) Miejscowość: Kraków

4.3.5.) Kod pocztowy: 31-234

4.3.6.) Województwo: małopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 510816,56 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2023/BZP 00141812/01

SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2023-08-07

5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
art. 455 ust. 1 pkt 3 ustawy

5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
Konieczność wykonania robót dodatkowych wynikłych w trakcie realizacji robót podstawowych; rezygnacja z części robót
objętych zamówieniem, wydłużenie okresu obowiązywania umowy z uwagi na przedłużający się proces uzyskania zgody
Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków

5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
Zmniejszenie wartości wynagrodzenia umownego z kwoty 510 816,56zł brutto do kwoty 423392.02zł brutto (zmniejszenie
wartości o 87 424,54zł brutto) wydłużenie terminu realizacji umowy do dnia 15 sierpnia 2023 roku; zwiększenie wartości
zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

5.5.) Wartość zmiany umowy

5.5.1.) Wartość zmiany: 87424,54

5.5.2.) Kod waluty: PLN

5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00353893/01 z dnia 2023-08-16

2023-08-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie: art. 305 pkt 1 ustawy w zw. z art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o zmianie umowy Roboty budowlane Wykonanie robót budowlanych w budynku stanowiącym siedzibę Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej przy ul. Józefińskiej 14 w Krakowie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Kraków
	1.2.) Oddział zamawiającego: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Krakowie
	1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 351554353
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Józefińska 14
	1.4.2.) Miejscowość: Kraków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 30-529
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: do@mops.krakow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mops.krakow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:
	2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-e699ca33-bf3a-11ed-8261-62cbbe4d0ca4
	2.3.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00353893
	2.4.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.5.) Data ogłoszenia: 2023-08-16

	SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA
	3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00130462
	3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
	3.5.) Rodzaj zamówienia:
	3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

	SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ
	4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2023-03-17
	4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Justyna Smoleń - Ligas - Zarządca Sukcesyjny przedsiębiorstwa w spadku "Jacek Smoleń UNI-BUD w spadku"
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7351688847
	4.3.3.) Ulica: Słomczyńskiego 2/35
	4.3.4.) Miejscowość: Kraków
	4.3.5.) Kod pocztowy: 31-234
	4.3.6.) Województwo: małopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 510816,56 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2023/BZP 00141812/01

	SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ
	5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2023-08-07
	5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
	5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.5.) Wartość zmiany umowy
	5.5.1.) Wartość zmiany: 87424,54
	5.5.2.) Kod waluty: PLN
	5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie



